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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, temperaturer i
køleskabe og fryser, tildækning og adskillelse af fødevarer
opbevaret på køl og frost samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask. Virksomheden har fremvist indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsoverflader og
udstyr, herunder ovne, mikroovne, emfang, komfurer,
køle/frysemøvler og tilvikningsområder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Dokumentation for varmebehandling
er ikke udført siden 25. maj 2022. Frekvens er anført til
ugentligt. Dokumentation for nedkøling er ikke udført. Frekvens
er anført til ugentligt. Dokumentation for varemodtagelse er
ikke udført. Frekvens er anført til ugentligt. Dokumentation for
opbevaring på køl/frost er ikke udført siden 9. september 2022.
Frekevns er ikke anført. Virksomheden oplyser at der laves
varm mad til borgerne på daglig basis. Nedkøling forekommer
lejlighedsvis.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får talt med
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ledelsen om fælles indsats.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Risikoanalyse er ikke dækkende for virksomhedens aktivititeter, da der ikke er anført at
virksomheden har nedkøling. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får talt med ledelsen om
udarbejdelse af ny risikoanalyse.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt i ophør af en af virksomhederne på adressen, da der ikke længere arbejdes som to matrikler.


